
ÚR:

SP:

PD:

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2016

10/2016

10/2018

Výstavba bytových domov pre seniorov 1110 - Jednobytové budovy 2018

9 12/2018 67 000,00 67 000,00

2020

8/2017

8 Telocvičňa v športovom areáli 1265 - Budovy na šport

2015

30 000,00

 Technická 

príprava 

mesiac/rok

Rok 

dokončen

ia-plán

                                                                                                v tis. €

p
o
r.

 č
.

Cena podľa stavebného 

zámeru

Navrhovaný objem  finančných 

prostriedkov v príslušnom roku spolu
                  Finančné prostriedky podľa zdrojov

Názov investície (obec, okres) Klasifikácia stavby - triedy

Rok 

začatia- 

plán

P
o
lit

ik
a
 -
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b
la

s
ť

Celkom
Z toho 

stavebná časť

2

P
o
lit

ik
a
 (

o
b
la

s
ť)

- 
s
o
c
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ln
a

2016
10/2015

11/2015

53 000,002016

Objem fin. 

prostriedkov 

celkom

Rok

Z toho 

verejné 

investície

Rozpočet 

obce

Štátne 

účelové 

fondy

Súkr. 

zdroje

20 000

20 000,00

40 000,00

30 000,00

Iné zdroje

1 500,00

 Formulár č. A 7 - Ex-ante hodnotenie - stav projektovej pripravenosti investícií k termínu aktualizácie PHSR, resp. vypracovania nového PHSR (pipe_line)

Rozpočet 

EÚ 
Kód OP

Úvery so 

zárukou 

štátu

Štátny rozpočet

Rozpočet 

samo- 

správneho 

kraja

30 000,00

65 000,00

60 000,00

Kultúrno-spoločenské a informačné 

centrum

1

1 300 000,00
1261 - Budovy na kultúrnu a verejnú 

zábavu

3 00

2017

2019

4/2017

11/2016

2016

8/16

2017
5/16

SP: 12/2015 

PD:11/15
33 000,00

7

2018
8/2016

6

Dom smútku

1230 - Budovy pre obchod a služby

2016

Materská škola

53 000,00

1263 - Školy, univerzity a budovy na 

vzdelávanie

Dom služieb

750 000,00

30 000,00

P
o
lit

ik
a
 (

o
b
la

s
ť)

- 
h
o
s
p
o
d
á
rs

k
a

3 Cyklotrasy 

53 000,00

4 Budovanie chodníkov a MK 2111 - Cestné komunikácie



201011 Zberný dvor 1251 - Priemyselné budovy

2016

2010

800 000,00

2010

160 000,00 600 000,0040 000,00

136 000,00 34 000,00 510 000,00

10 Výstavba kanalizácie 2223 - Miestne kanalizácie

2016

680 000,00

2018

P
o
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a
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o
b
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s
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n
v
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o
n
m

e
n
tá
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a

2015


